
Protocolo: 2018000166886
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e
Resolução DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o
procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 001241-30.00/18-8 Pregão Eletrônico nº 48/2018

Lote 01: MBM Seguradora S.A
CNPJ: 87.883.807/0001-01

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre - RS

Publique-se.

Porto Alegre, 22 de outubro de 2018.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT
Defensor Público-Geral

do Estado

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GOVERNANÇA E GESTÃO
JOSUÉ DE SOUZA BARBOSA
Av. Borges de Medeiros, 1501 
Porto Alegre / RS / 90119-900

Gabinete do Secretário
JOSUÉ DE SOUZA BARBOSA

Av. Borges de Medeiros, 1501 - 21º andar
Porto Alegre / RS / 90119-900

Portarias
Protocolo: 2018000166887

Portaria nº 87/2018

O Secretário de Estado do PLANEJAMENTO, GOVERNANÇA E GESTÃO, no uso de suas atribuições DESIGNA os servidores
abaixo relacionados, para, em comissão, sob a presidência do primeiro, procederem ao inventário de materiais de consumo e
bens móveis desta Secretaria, existentes até 30de novembro do corrente exercício financeiro, de acordo com a Instrução
Normativa CAGE nº 01/95, Instrução Normativa CAGE nº 06/98 e ao Anexo à Circular CAGE nº 05/2018.
Porto Alegre, 22 de outubro de 2018.

Titular:

Claudio Luiz Rodrigues – Presidente
Dennys de Figueiredo Sandanha
Angela Maria Gades Silva
Vinicius de Lima Ingracio

Suplentes:

Amanda de Castilhos Vicente
Simone Serpa

Porto Alegre, Terça-feira, 23 de Outubro de 2018 7Diário Oficial


